
Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟ  Ι∆ΡΥΜΑ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΑΚΗΣ  

ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

  

 Καβάλα, 24-11-2017 

 

 Αρ. πρωτ.: οικ. 2592 

ΠΡΟΣ: Εθνικό Τυπογραφείο 

Καποδιστρίου 34 

104 35 Αθήνα 

 

ΚΟΙΝ: Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευµάτων 

Γενική ∆/νση Ανώτατης 

Εκπαίδευσης  

∆/νση Οργανωτικής και 

Ακαδηµαϊκής Ανάπτυξης 

Τµήµα Α΄ Οργάνωσης Ανώτατης 

Εκπαίδευσης 

Ανδρέα Παπανδρέου 37 

15180 Μαρούσι – Αθήνα 

 

∆ΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

Εκλογής Προέδρων και Αναπληρωτών Προέδρων Τµηµάτων 

 

Ο Πρόεδρος του ΤΕΙ ΑΜΘ έχοντας υπόψη: 

1. Το ν. 4485/17 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθµίσεις για την έρευνα και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/04-08-2017), άρθρο 23 «Πρόεδρος Τµήµατος». 

2. Την αρ. 26/31-08-2017 «Προκήρυξη Εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή 

Προέδρου του Τµήµατος ∆ασοπονίας & ∆ιαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος (∆.Φ.Π) της Σχολής 

Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίµων και ∆ιατροφής του ΤΕΙ Α.Μ.Θ» 

3. Το µε αριθµ. πρωτ.: 55/04-10-2017 Πρακτικό της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για την εκλογή 

Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου Τµήµατος ∆ασοπονίας και ∆ιαχείρισης Φυσικού 

Περιβάλλοντος του ΤΕΙ ΑΜΘ. 

4. Την αρ. πρωτ. 1979/19-09-2017 Προκήρυξη Εκλογών για τα Αξιώµατα Προέδρων Τµηµάτων και 

Αναπληρωτών Προέδρων Τµηµάτων των Σχολών της ΣΤΕΦ και της Σ∆Ο του ΤΕΙ Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης µε Α∆Α:ΨΗΨΣ4691Ο8-ΦΣ2. 

5. Το αριθµ. Πρωτ.: 2254/18-10-2017 Πρακτικό της Κεντρικής Επιτροπής εκλογών για την εκλογή 

Προέδρου και αναπληρωτή Προέδρου του Τµήµατος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ του ΤΕΙ ΑΜΘ. 

6. Το αριθµ. πρωτ.: 2256/18-10-2017 Πρακτικό της Κεντρικής Επιτροπής εκλογών για την εκλογή 

Προέδρου και αναπληρωτή Προέδρου του Τµήµατος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΤΕ του ΤΕΙ ΑΜΘ. 

7. Το αρ. πρωτ.: 2260/18-10-2017 Πρακτικό της Κεντρικής Επιτροπής εκλογών για την εκλογή 

Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τµήµατος ∆ιοίκησης Επιχειρήσεων του ΤΕΙ ΑΜΘ. 

8. Το αρ. πρωτ.: 2261/18-10-2017 Πρακτικό της Κεντρικής Επιτροπής εκλογών για την εκλογή 

Προέδρου και αναπληρωτή Προέδρου του Τµήµατος Λογιστικής και Χρηµατοοικονοµικής. 

9. Την αρ. 24η/02-11-2017 Πράξη της Συγκλήτου Θέµα 13ΟΗ∆: «Εκλογή Προέδρου του Τµήµατος 

∆ασοπονίας και ∆ΦΠ του ΤΕΙ ΑΜΘ» Α∆Α: ΨΜ2Γ4691Ο8-Ε∆Β. 

ΑΔΑ: 6ΠΓ94691Ο8-Ν19



Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

10. Την αρ. 24η/02-11-2017 Πράξη της Συγκλήτου Θέµα 14ΟΗ∆: Εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή 

Προέδρου Τµήµατος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ του ΤΕΙ ΑΜΘ» Α∆Α: ΨΘ7Γ4691Ο8-34Φ. 

11. Την αρ. 24η/02-11-2017 Πράξη της Συγκλήτου Θέµα 15ΟΗ∆: «Εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή 

Προέδρου του Τµήµατος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΤΕ του ΤΕΙ ΑΜΘ» Α∆Α: 6Ε2Ψ4691Ο8-

ΩΡΤ. 

12. Την αρ. 24η/02-11-2017 Πράξη της Συγκλήτου Θέµα 16ΟΗ∆:«Εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή 

Προέδρου του Τµήµατος Λογιστικής και Χρηµατοοικονοµικής του ΤΕΙ ΑΜΘ» Α∆Α: 

9ΟΓΑ4691Ο8-6ΤΡ. 

13. Την αρ. 24η/02-11-2017 Πράξη της Συγκλήτου Θέµα 17ΟΗ∆:«Εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή 

Προέδρου του Τµήµατος ∆ιοίκησης Επιχειρήσεων του ΤΕΙ ΑΜΘ» Α∆Α: ΨΣΧΧ4691Ο8-ΖΙΙ, 

διαπιστώνει: 

 

Ότι από τα πρακτικά εκλογής προκύπτει ότι εξελέγησαν µε θητεία από 01-12-2017 έως 31-08-2019: 

Πρόεδρος Τµήµατος ∆ασοπονίας και ∆ιαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος της ΣΤΕΓΤΤ∆ ο κ. 

Αντώνιος Παπαδόπουλος, Αναπληρωτής Καθηγητής. 

 

Πρόεδρος Τµήµατος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ ο κ. Θεόδωρος Παχίδης, Αναπληρωτής 

Καθηγητής. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τµήµατος Μηχανικών Πληροφορικής ο κ. Γεώργιος Παπακώστας, 

Καθηγητής. 

 

Πρόεδρος Τµήµατος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΤΕ ο κ. Λυκούργος Μαγκαφάς, Καθηγητής. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τµήµατος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΤΕ ο κ. Κωνσταντίνος 

Ποτόλιας, Επίκουρος Καθηγητής. 

 

Πρόεδρος Τµήµατος Λογιστικής και Χρηµατοοικονοµικής ο κ. Μιχάλης Νικολαϊδης, Καθηγητής. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τµήµατος Λογιστικής και Χρηµατοοικονοµικής ο κ. Αθανάσιος 

Μανδήλας, Καθηγητής. 

 

Πρόεδρος Τµήµατος ∆ιοίκησης Επιχειρήσεων ο κ. Βασίλειος Μαρδύρης, Αναπληρωτής 

Καθηγητής. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τµήµατος ∆ιοίκησης Επιχειρήσεων ο κ. Στέφανος Γκούµας, 

Αναπληρωτής Καθηγητής. 

 

Η παρούσα διαπιστωτική πράξη να δηµοσιευθεί στην εφηµερίδα της Κυβέρνησης. 

 

 

Ο Πρύτανης  

 

 

 

 

 

 

Καθηγητής Αθανάσιος Μητρόπουλος 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή 

Σχολές - Τµήµατα 

∆ιοικητικές Υπηρεσίες 

 

ΑΔΑ: 6ΠΓ94691Ο8-Ν19


		2017-11-24T13:02:17+0200
	Athens




